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Teilnehmer
Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.
GER BÄR Oscar WÜ TV Cannstatt 2005 R M 1.7 114824 ja

BOSSERHOFF Nils BY TSV Neu-Ulm 2005 R M 1.1 108069 ja
ESER Noah WÜ TSV Tettnang 2006 R M 1.13 117678 ja
HEINE Linus WÜ MTG Wangen 2005 R M 1.12 116709 ja
HEROLD Jan WÜ MTG Wangen 2006 R M 1.14 406767 ja
MERDIAN Daniel BY TSV Neu-Ulm 2006 R M 1.9 118621 ja
REUTTER Tobias WÜ TSV Tettnang 2006 L M 1.11 117680 ja
RILLING Noel WÜ TSV Tettnang 2006 L M 1.2 114328 ja
SCHMIDT Ruwen WÜ TSV Tettnang 2005 R M 1.6 117679 ja
VON DEWITZ Paul WÜ TSV Tettnang 2005 R M 1.3 114327 ja
WATTENBACH Finn WÜ TSV Tettnang 2006 L M 1.5 114326 ja

 11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste
Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend
1. 1 001 0.0 GER BOSSERHOFF Nils BY TSV Neu-Ulm M ja
2. 1 002 0.0 GER RILLING Noel WÜ TSV Tettnang M ja
3. 1 003 0.0 GER VON DEWITZ Paul WÜ TSV Tettnang M ja
4. 1 005 0.0 GER WATTENBACH Finn WÜ TSV Tettnang M ja
5. 1 006 0.0 GER SCHMIDT Ruwen WÜ TSV Tettnang M ja
6. 1 007 0.0 GER BÄR Oscar WÜ TV Cannstatt M ja
7. 1 009 0.0 GER MERDIAN Daniel BY TSV Neu-Ulm M ja
8. 1 011 0.0 GER REUTTER Tobias WÜ TSV Tettnang M ja
9. 1 012 0.0 GER HEINE Linus WÜ MTG Wangen M ja
10. 1 013 0.0 GER ESER Noah WÜ TSV Tettnang M ja
11. 1 014 0.0 GER HEROLD Jan WÜ MTG Wangen M ja
Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
2 Montfort FloreTT Pokal (Tettnang) Florett gemischt U14+U13
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Technisches Direktorium und Offizielle

Willy Neumeister
Maximilian ist

Ludwig Stollberg
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Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer
1 Direktausscheidung

23.03. 16:52
16er KO ohne Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
2 Montfort FloreTT Pokal (Tettnang) Florett gemischt U14+U13
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  
1 GER BOSSERHOFF Nils BY TSV Neu-Ulm 2 1 0.0
2 GER RILLING Noel WÜ TSV Tettnang 2 2 0.0
3 GER VON DEWITZ Paul WÜ TSV Tettnang 2 3 0.0
4 GER WATTENBACH Finn WÜ TSV Tettnang 2 5 0.0
5 GER SCHMIDT Ruwen WÜ TSV Tettnang 2 6 0.0
6 GER BÄR Oscar WÜ TV Cannstatt 2 7 0.0
7 GER MERDIAN Daniel BY TSV Neu-Ulm 2 9 0.0
8 GER REUTTER Tobias WÜ TSV Tettnang 2 11 0.0
9 GER HEINE Linus WÜ MTG Wangen 2 12 0.0
10 GER ESER Noah WÜ TSV Tettnang 2 13 0.0
11 GER HEROLD Jan WÜ MTG Wangen 2 14 0.0
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Ergebnisliste
Platz Nation Name Verein Jg.
1 GER BOSSERHOFF Nils BY TSV Neu-Ulm 2005
2 GER VON DEWITZ Paul WÜ TSV Tettnang 2005
3 GER WATTENBACH Finn WÜ TSV Tettnang 2006
3 GER RILLING Noel WÜ TSV Tettnang 2006
8er Tableau
5 GER SCHMIDT Ruwen WÜ TSV Tettnang 2005
6 GER BÄR Oscar WÜ TV Cannstatt 2005
7 GER MERDIAN Daniel BY TSV Neu-Ulm 2006
8 GER REUTTER Tobias WÜ TSV Tettnang 2006
16er Tableau
9 GER HEINE Linus WÜ MTG Wangen 2005
10 GER ESER Noah WÜ TSV Tettnang 2006
11 GER HEROLD Jan WÜ MTG Wangen 2006
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Kampfrichtereinsätze
Nation FL DE SÄ Name B H I K Ref Vid Ass
GER BEST Marlene 0 0 0

BOSSERHOFF Nils 0 0 0
EICHENBERG Maximilian 1 1 1 3 0 0
KRAMER Michael 0 0 0
MATH Barbara 1 1 1 1 4 0 0
RIST Magdalena 1 1 0 0
RIST Maximilian 0 0 0

D SCHNEIDER David 1 1 2 0 0
BIEHLER Björn 0 0 0
NEUMEISTER Wilhelm 0 0 0
STOLBERG Ludwig 0 0 0

11 Kampfrichter
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Medaillengewinner
Medaille Nation Name Verein Jg.
Gold GER BOSSERHOFF Nils BY TSV Neu-Ulm 2005
Silber GER VON DEWITZ Paul WÜ TSV Tettnang 2005
Bronze GER RILLING Noel WÜ TSV Tettnang 2006
Bronze GER WATTENBACH Finn WÜ TSV Tettnang 2006
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Teilnehmer
Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.
GER BÄR Oscar WÜ TV Cannstatt 2005 R M 1.9999 114824 ja

BOSSERHOFF Nils BY TSV Neu-Ulm 2005 R M 1.9999 108069 ja
ESER Noah WÜ TSV Tettnang 2006 R M 1.9999 117678 ja
HEINE Linus WÜ MTG Wangen 2005 R M 1.9999 116709 ja
HEROLD Jan WÜ MTG Wangen 2006 R M 1.9999 120774 ja
JENDROSSEK Pauline WÜ MTG Wangen 2005 R F 1.9999 108576 ja
MERDIAN Daniel BY TSV Neu-Ulm 2006 R M 1.9999 118621 ja
POPOV Maria WÜ TG Biberach 2005 R F 1.9999 114701 ja
REUTTER Tobias WÜ TSV Tettnang 2006 L M 1.9999 117680 ja
RILLING Noel WÜ TSV Tettnang 2006 L M 1.9999 114328 ja
SCHMIDT Ruwen WÜ TSV Tettnang 2005 R M 1.9999 117679 ja
VON DEWITZ Paul WÜ TSV Tettnang 2005 R M 1.9999 114327 ja
WATTENBACH Finn WÜ TSV Tettnang 2006 L M 1.9999 114326 ja
WLOTKOWSKI Johanna WÜ MTG Wangen 2006 R F 1.9999 116710 ja

 14 Starter (14 anwesend)
 

1 Nationen, 14 Starter (14 anwesend)
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Setzliste
Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend
T 9 000 GER REUTTER Tobias WÜ TSV Tettnang M ja
T 9 000 GER WLOTKOWSKI Johanna WÜ MTG Wangen F ja
T 9 000 GER JENDROSSEK Pauline WÜ MTG Wangen F ja
T 9 000 GER VON DEWITZ Paul WÜ TSV Tettnang M ja
T 9 000 GER HEROLD Jan WÜ MTG Wangen M ja
T 9 000 GER WATTENBACH Finn WÜ TSV Tettnang M ja
T 9 000 GER MERDIAN Daniel BY TSV Neu-Ulm M ja
T 9 000 GER HEINE Linus WÜ MTG Wangen M ja
T 9 000 GER POPOV Maria WÜ TG Biberach F ja
T 9 000 GER SCHMIDT Ruwen WÜ TSV Tettnang M ja
T 9 000 GER ESER Noah WÜ TSV Tettnang M ja
T 9 000 GER BOSSERHOFF Nils BY TSV Neu-Ulm M ja
T 9 000 GER BÄR Oscar WÜ TV Cannstatt M ja
T 9 000 GER RILLING Noel WÜ TSV Tettnang M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Willy Neumeister
Maximilian ist

Ludwig Stollberg
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Modus

Teilnehmer 14 Teilnehmer
1 Vorrunde

23.03. 16:52
14 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1 / 2

EICHENBERG Maximilian, GER BY TSV Neu-Ulm , SCHNEIDER David, GER BY TG Biberach
Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

REUTTER Tobias GER TSV Tettnang 1 1 1 2 V 1 2 1 12 26 0.167 -14 6.
JENDROSSEK Pauline GER MTG Wangen 2 V 2 V V 0 0 3 17 19 0.500 -2 5.
BÄR Oscar GER TV Cannstatt 3 V V 1 V 0 3 3 19 18 0.500 1 4.
SCHMIDT Ruwen GER TSV Tettnang 4 V 3 V V 1 3 3 22 19 0.500 3 3.
HEROLD Jan GER MTG Wangen 5 1 0 0 1 0 0 0 2 30 0.000 -28 7.
BOSSERHOFF Nils GER TSV Neu-Ulm 6 V V V V V V 6 30 3 1.000 27 1.
POPOV Maria GER TG Biberach 7 V V V V V 1 5 26 13 0.833 13 2.

Runde 2 | Bahn 5 / 4

RIST Magdalena, GER WÜ MTG Wangen , MATH Barbara, GER WÜ MTG Wangen
Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

RILLING Noel GER TSV Tettnang 1 V V V V4 V V 6 29 12 1.000 17 1.
MERDIAN Daniel GER TSV Neu-Ulm 2 1 1 V 1 V V 3 18 23 0.500 -5 4.
WATTENBACH Finn GER TSV Tettnang 3 2 V V 2 V V 4 24 15 0.667 9 3.
ESER Noah GER TSV Tettnang 4 4 2 2 2 4 2 0 16 30 0.000 -14 7.
VON DEWITZ Paul GER TSV Tettnang 5 3 V V V V V 5 28 12 0.833 16 2.
HEINE Linus GER MTG Wangen 6 1 3 1 V 2 0 1 12 29 0.167 -17 6.
WLOTKOWSKI Johanna GER MTG Wangen 7 1 3 1 V 1 V 2 16 22 0.333 -6 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q
1 GER BOSSERHOFF Nils TSV Neu-Ulm 6 6 30 3 1.000 27 E
2 GER RILLING Noel TSV Tettnang 6 6 29 12 1.000 17 E
3 GER VON DEWITZ Paul TSV Tettnang 5 6 28 12 0.833 16 E
4 GER POPOV Maria TG Biberach 5 6 26 13 0.833 13 E
5 GER WATTENBACH Finn TSV Tettnang 4 6 24 15 0.667 9 E
6 GER SCHMIDT Ruwen TSV Tettnang 3 6 22 19 0.500 3 E
7 GER BÄR Oscar TV Cannstatt 3 6 19 18 0.500 1 E
8 GER JENDROSSEK Pauline MTG Wangen 3 6 17 19 0.500 -2 E
9 GER MERDIAN Daniel TSV Neu-Ulm 3 6 18 23 0.500 -5 E
10 GER WLOTKOWSKI Johanna MTG Wangen 2 6 16 22 0.333 -6 E
11 GER REUTTER Tobias TSV Tettnang 1 6 12 26 0.167 -14 E
12 GER HEINE Linus MTG Wangen 1 6 12 29 0.167 -17 E
13 GER ESER Noah TSV Tettnang 0 6 16 30 0.000 -14 E
14 GER HEROLD Jan MTG Wangen 0 6 2 30 0.000 -28 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste
Platz Nation Name Verein Jg.
Vorrunde
1 GER BOSSERHOFF Nils BY TSV Neu-Ulm 2005
2 GER RILLING Noel WÜ TSV Tettnang 2006
3 GER VON DEWITZ Paul WÜ TSV Tettnang 2005
4 GER POPOV Maria WÜ TG Biberach 2005
5 GER WATTENBACH Finn WÜ TSV Tettnang 2006
6 GER SCHMIDT Ruwen WÜ TSV Tettnang 2005
7 GER BÄR Oscar WÜ TV Cannstatt 2005
8 GER JENDROSSEK Pauline WÜ MTG Wangen 2005
9 GER MERDIAN Daniel BY TSV Neu-Ulm 2006
10 GER WLOTKOWSKI Johanna WÜ MTG Wangen 2006
11 GER REUTTER Tobias WÜ TSV Tettnang 2006
12 GER HEINE Linus WÜ MTG Wangen 2005
13 GER ESER Noah WÜ TSV Tettnang 2006
14 GER HEROLD Jan WÜ MTG Wangen 2006
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Kampfrichtereinsätze
Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass
GER BEST Marlene 0 0 0

EICHENBERG Maximilian 1 1 0 0
MATH Barbara 1 1 0 0
RIST Magdalena 1 1 0 0

D SCHNEIDER David 1 1 0 0
NEUMEISTER Wilhelm 0 0 0
STOLBERG Ludwig 0 0 0

7 Kampfrichter


